Informazioni generali 

L’Istituto Universitario Europeo (IUE) intende aggiudicare l’appalto in oggetto per un periodo 
di 2 anni (rinnovabile per 12 mesi per un massimo di 3 volte per una durata massima totale 
di 5 anni), per un valore stimato di  € 3.375.000,00  
(tremilionitrecentosettantacinquemila/00) IVA esclusa, di cui: 

 Lotto 1: Fornitura di energia elettrica per un valore quinquiennale presunto di ca. € 
2.625.000,00 (duemilioniseicentoventicinquemila/00) IVA esclusa. 

 Lotto 2: Fornitura di gas naturale per un valore quinquiennale presunto di ca. € 
750.000,00 (settecentocinquantamila/00) IVA esclusa. 

La documentazione di gara è composta da questa lettera, dal capitolato speciale d’appalto 
con i relativi allegati e dalla bozza di contratto. I suddetti documenti sono scaricabili 
all’indirizzo: www.eui.eu/About/Tenders/Index.aspx.